
 

 
 
 
 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 76 de 24/05/2016 
 
 
 
 
O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 
definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, e de acordo com solicitação do 
Departamento de Engenharia de Alimentos e Engenharia Química,  
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º DESIGNAR para compor a Comissão de Trabalho de Conclusão de Curso – 
TCC do departamento de Engenharia de Alimentos e Engenharia Química, os 
seguintes docentes e respectiva carga horária. 
 
Coordenadora:  
Georgia Ane Raquel Sehn, matrícula 975197-1-01 
2h/semana 
 
Membro:  
Gustavo Henrique Santos Flores Ponce, matrícula 975123-8-01 
2h/semana 
 
Liziane Schittler, matrícula 375915-6-01 
2h/semana 
 
 
Art. 2º Os efeitos desta portaria retroagem a 14/03/2016 e se estendem até 13/08/2018 
 
Art. 3º Esta portaria revoga os efeitos da portaria 61/2016. 
 

 
 

Chapecó, 24 de maio de 2016. 
 
 
 
 
 

Prof. Marcel Manente Boiago 
Diretor Geral 

 
 
 


